Nr. /J-é/ Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

VENDIM

Nt._ 3L, daté of Z.06 2024

Kotgé mé o/, 0F. 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR DHE JO FITUESIT PER
AUTORITETIN DREJTUES NJESIA BAZE AGROBIZNES

Ng zbatim t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO”; Kreu VI, neni 42, pika 3 dhe neni 4, pika 11, KIZ,

VENDOSI:
1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t&¢ zgjedhjeve pér autoritetin drejtues NJESIA BAZE
AGROBIZNES:
VOTAPRO | n ol | REZOLTANEE
. . . | KANDIDATIT | PERGIITHSHEM | o p P HUR NEE
NR. EMER | ATESI | MBIEMER NGA STAFI I VO';?XIEINGA PERQINDJE
0,
AKADEMIK | , S8 (R%)
1| AVNI AHMET | SPAHOLLI 2 5 40%

2- Shpalljen JO FITUES té Prof.as. dr. Avni Ahmet Spaholli pér autoritetin drejtues
PERGJEGIJES I NJESISE BAZE SE AGROBIZNESIT.

34

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

-  BLENDI BAZE
- JULIAN SHISHI

- KLAUDIA LIPI

- KATERINA PIKULI

Komisioni

- FJORELA BAJRAKTARI (Smdent)/,,yﬂ;?’

Pér kété njési bazé do t& zhvillohet njé raund i dyté zgjedhjesh.




